
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року         № 6588 

м. Бібрка 

 

Про встановлення премій працівникам обслуговуючого персоналу Бібрської музичної 

школи імені Юрія Сінгалевича 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України № 1298 від 30.08.2002 «Про оплату 

праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці 

працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» (зі змінами), №4 

від 02.01.2026 «Деякі питання оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 

галузей бюджетної сфери», Положення про преміювання працівників Закладів культури № 4873 

від 01.03.2024, беручи до уваги лист начальника відділу культури виконавчого комітету № 70/01-

07 від 16.02.2026 «Про встановлення премій до заробітної плати працівникам обслуговуючого 

персоналу Бібрської музичної школи імені Юрія Сінгалевича», врахувавши рекомендації 

постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26, 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Установити щомісячну премію працівникам обслуговуючого персоналу Бібрської музичної 

школи імені Юрія Сінгалевича відповідно до тарифного розряду у розмірі від 100 до 180 відсотків 

посадового окладу за результатами роботи згідно з додатком 1. 

2. Виплату премій здійснювати за рахунок коштів спеціального фонду місцевого бюджету 

(власних надходжень установи) в межах затверджених бюджетних призначень на оплату праці. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6588 від 20.02.2026 

Щомісячна премія працівникам обслуговуючого персоналу Бібрської музичної школи 

імені Юрія Сінгалевича  відповідно до тарифного розряду 

Розряди Оклад (тарифна ставка) згідно 

розряду (грн) 

Щомісячна премія відповідно до 

тарифного розряду (%) 

2 3782 180 

3 4095 160 

5 4719 125 

7 5344 100 

8 5691 100 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 


